Jl....ir
JUSTiÇAFEDERAL

Tribunal Regional Federal da 1f Regi~o

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPNº 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 146/2014.JFAP

ATA DEREGISTRODEPREÇOSNº S7/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, S/N, Infraero li, Macapá/AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nº
8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nº 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/ AP, 16 de setembro de 2014.

~~~
Lívil\CRISTINA MARQUESPERES
Juíza F ire ra do Foro

MEND

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - MENDEXNETWODl ~ilALIZAD U 1/2

•

.-J\.......,r
JUSTiÇAFEDERAL

Tribuna! Regional Federal da 1. Regi.}o

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NQ 57/2014

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 23/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 146/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA: MENDEX NETWORKS TElECOMUNICAÇÕE5lTOA-ME.

CNPJ: 08.219.232/0001-47 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 510.059.768.119

ENDEREÇO: Rua XV de novembro, 822 sala 01 Bairro: Centro - PARIQUERÁ-AÇU-SP CEP: 11930-000
FONE/FAX: (11}3856-4311

E-MAil: contato@mendex.com.br/rodrigo@mendex.com.br

REPRESENTANTE lEGAL: RODRIGO CLAUDIONOR MENDES - C.P.F:290.962.338-67-R.G.325614209-SSP/SP

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Roteador Wireless 300Mbps, c/ velocidade

25
Wireless de no mínimo 300Mbps/SOhz, c/ no 15 125,50 1.882,50
mínimo (2) duas antenas e 4 portas lan
1O/100mbps e 1 (uma) porta Wan 1O/100Mbps

46
Fonte Slim Auto Atx Fsp300-60sv 300w, Ac Input:
100-127/220-230V", 8/4a, 60hz, de Output: 300w 15 167,00 2.505,00

Pregão Eletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - MENDEX NETWORKSLTDA-~\ G\'\~l\l~\)~2

mailto:contato@mendex.com.br/rodrigo@mendex.com.br

~" 195. quinta-feira. 9 de oUlubro de 1014 Diário Oficial da União - Seção .1 IS.n: 1677-7rJóV /79
.-AA.
~:

1I,'no15. Kil LJr'lIr.1d~.,'"nl~nd" l',bincl~ con, foolc; rro-
,"",d"r 10lel I.l 2J(MJ'rla~, mlc Imel Dh/iI('rb.Hmcmóri. 2(;/l
nUlo 1.H.1\lh/. Quanlldadc R'l'i,,,.d.: 12 unid,dc'. V.lor Uoilirio
Il.~ 747.1MI

A JU'II<;' Fcd~ral dc I" (irau _ Sc,l" Ju,hçi.i.ia d" Am'ri
1""',1 ria/llico o R~l'imo ,k I'rc,," 55'2(114."'lTc'l'<'od~mc." r"~~o
~1clrôoi<:o2V2(114 I'.r. ~'~olu.1 ~<Jui,iç~od~ 'ul'"mcol", Ik io'
r"",dl,c., ~om "Il'.:m'l' d~ I2 mc,~, , [001" da d'l' ,k 'u~ •• _
"o.lur. {11l'\l'I/20141

F"mc,c,l"r: "cl'y'lcm Tcco"l"l'i. e Ser"iç". LTO.'\.ME
t"!';PJ: (1-l3X411l'/'lMM)I.M.'
lIeo, IQ . ("al>odc fo,ç. ,1"1'10nc~i,'cllropol •• p",a conn~o

,,~ pc', c o",,,it"',,, oa rcdc d.:tnca, c"mr, de 2m, rlul' ,k l ""mas
Vu.mid"dc RqlÍ'lr,J.: 40 uoid.,ks. \'.lor untlário: RS II.OU

Itcm 21 - ('"",-, d~ força n,'~i,'cl tripol., para con",lo de
pc', oa redc dcuica. eo",p, dc 201,rlul' d,. l, Quaolld••I,' RqU,lra,1a
2(1uoidade-. \'al", "oilirio; RS I(,U(I

A Ju'Ii<," Fed~ral ,Ic I" (irau • S",lo J,,,licü;,,. do AOlari
lonla rúl>he" o Rcgi'lro dc Prc"" 5/i/2014. cOlT~'pond,'otcao Pre.
g,l" EI,'lri,oi~o B,2U14 rara ""c"tu.l aqui.iç~" de 'upri"',01<>' ,k
'of,,,m;;,iea, com '"'l'eoc," d~ 12 m".~,a conlar da d.ta dc 'u.
,,,in"I"" llli'()QI211141

fomcc",lof' Mc.1 D"lri/luidor. LTDA
('!';I'J: n 44QMMM1(1I.l0
Itc'" 2~ - ("anu,.ho dc 100,' para iml'rc""ra 111'La",rjCl

.lU51. ".r ,,,tu,h,, (J2(,12A. ,',," I'r~lo. ()udoliddd~ R"~""J\Ia; .'0
uo,d.dcs. V.lor Voaino: RS 47.(MI

A Ju>li,' F~d",,1 d" I" (irau . S~,!" Jud,ciá,ia do Amarã
,,,,na rúl>l••.o o Rel'''''O ,I,' Preço, 5712014. cOTT"l'<m,kol"ao I'rc-
I:~O[telrônic" 23.'2014 1'''' ,'",mu.1 a4u"iç~" de 'ur,imenlo, de
inf",n,á,ica, com '"'ge"cia ,k 12 ",,'"'' a contar da data ,1,' 'u'
."imllu'" (1/i,I)'l--2()l41

Foro~c~,I"r: \ten,k~ ~cl"'o,h LTllA.\lE
C'WJ tI~2IQ.H2'(I(IOI.47
hcm 25 • Rot"••lor Wi,cic" 3(lI)Mbr'. d \C1n.idadc Wi-

"te" ,I" O" mioimo ~(MI\I~r",50h,. cl no min""o 121duas am~o" ~
4 ","1.1' lall l().IlIlO~\l>r', I (umM ""ria W.n Ini1fI()\I~p,. Quan.
lidad,' R'Iti,lrada: 15 un;dadcs. valor Unitári,,: RS 125.50

It~m41>_F""," Shn\ A"I" ..••1\ F'p~OO.llIh,' ~OO"',Ae 10l'ul
HNI.I27122(f.!llh. Hi4 •. liOh" dc Outrul:J,O(h" Qu,ntid.de Rcgis.
,rada: 15 ",,,da<!t.',.Valo' Uoilário: RS Ili7,(1(1.

,\ Ju,li,•.• h,kral ,I. I" (iroo • Sc,~o Judiáíria d" Amari
10m, p"hl",o o Rcg"tro dc I'.c,o, ~M/2f114.c""'''rood,ot~ aO P'c-
1:,1"[!.'''ôo'co 2.111014r,ra cscoh,.,1 'qui,i,~o dc '''I'no"o,,,, dc
",forn,.,i, .•. eom "igeoe," de 12 m~"" a c"otar da ,h13 de 'u.
",,;o.I\I,a 11/i;OQI2UI41

Fom""~dor; Sc'cntec Tecoologia c lofom,iuc. LTI)..••.ME
{.~I.J: l!x.71l4Q7MI(N)I.04

Ilcm 27 • ('arruch" d, ,no,'r rara io'rr~,,,,,. Sao"uog "IL-
2H5UN().rcf eanucho "IL.21(50Il, cor I'rclo, Qu.oud.dc R'l'''lrada
12 uo,dad~,. V.I", UOllirio: RS IU4.(I(!

A lU'''ç' Fcdcr.1 de I" Gr.u • S~,~o Judiciária d" Amapá
,,,"" piablico o Rcgi,tm ,k 1'''',0'> 5Q/2U14,Cl'rrcs""odcOICao rrc_
l'~o [I~lrónlco 23.'2014 para c,",mu.1 'qui,içlo de 'urrimcm", d<'
ioformilica. com vil'eoei. ,I, 12 mcs~•• coolar ,Ia 0.1,1' ,Ic ,u.
",,,oalma 1161()'I,2014)

F"mcccdor: RlCo1tlo.Com. c S;". R~I"ojlrálkO'>UREU.
[1'1' ("~PJ IlI),7113,573,(I(IOI.J<)

hem 41 - C.rtu.-ho de loocr para iml'rc"ora L, .•m"k Collor
(''l~U I'riol"" rer carlu,ho ('Q~OX2Y(i."" amarcl<>.Q,,;'ol;d.d, Rc.
l'",rada: 114un"ladc., V.I"r UO;lá"o: RS no.ou

.-\ J",tiça Fedcral d<' I" (irau _ S,'~o Judiüiria ,In Am"p'
1"'0' I'úhli,o O Reg""o dc Preç'" t\{l,'2Ul4,COlTCSPOOd"oICao Pre.
glo [letri>oi", 2]i2014 para ncolual a'-lui,iç~o ,lc 'UP"Ol<'ot,,, d,'
",form,itic., com "'l'coci. dc 12 m~"" a "oolar d. dala dc .ua
a";Oalura (11i:(Wi2014)

fom,'ecdo" Ma,urri Com,'r,,;o ~ O""il>ui,l,, LTDA.\IE
(,l';pJ IUQ25615i(I(I()I_~~

hcn, 2'1 _ C'nucho dc lo"c' para "Hpr~"ora HI' ("oU",
La""j~1 CPJ525 Priol~r. ,,<lipreto. rer. .-nucho CE25lJA Qu,olld"k
R'jI."nada: 15 uoid,des. V.lm lIo"i,io; RS J~II,(~1

hcm lO • C.m"ho d~ I"o~, para iO'l're",,,a Hr Laserjcl
\11522~F Mfl'. ref. canueh" CBH6A, cor prclo Quanlldadc Re_
l:"na,la: 10 uoi..ladcs.Valo, Unil."o: RS 142.00

It~", 11 . ('.n\lcho dc toocr para iOll'r",,,,,. Hr ("oll"r
L'''''J~I ("1'3525 P"ot~r, cor ama,do. td. canu"h" CE252A. Qu'o-
lida..l,' Regi,trada: Oh uoid,dco. Vai", UOII,irm:RS52U.lK)

Itc", '2 • (",rruch" ,lc '''oc' I'••a imp",,,,,,a Hp ('"11,,,
L,,,'r.i~1CP3~25 I'"ol~r. co, wrmelh ••. ref. carlucho CC253A. Qu.o_
lid;\\lc Ih'l:"tr.ld,: Of>uoida,k •. V.lor lI"ir.rio: RS 520,11(l

item .n . Canucho dc loocr rar~ iOlrre•.,o •• Hr Collor
L,,~rJet {"rH2~ r"ot~r. c"r uul. r~r. canu.ho CE251A. Qu'olid.dc
RCl'i'l",d.: Oli unid.d", V.lor Uoilário: RS 520.00

A Ju,",a F",kral ,k I" (;rau . Sc,~o JudlCiiri, do Am"pi
",m. r"l>hco " RCjl.i.trode rreços fl112014.COfT~'J'K'odcmcao rr~.
l'Jo Elcl,i",i~o 2312014 r,ra c",mu,,1 3qui,i,~o de .upnmcmo, ..I,'
'of",m;illc" com "igeoc,. d, 12 Ol~'~, a COOlar,Ia d,ua d~ .ua
a,,""lura (1/i.'O<,l12I)14)

Fom~""d<,,: WR Comercio ,I,' r>-hl.dc 10foml,iuca.LTDA_

("""pJ 1440/i,4QII(MMII.XII
hcm 'X. Carruch" d~ ,oo~r r.,a ;O\rrC""" Lnmark Coll",

CQ~OrriOlC'. ,cf. c'flueho ("Q511X2C(j,cor prelO Quaolidade Rc.
g"lrad.: O/i uoidad~•. V,lor Uoili,io: RS H4Q.0()

Itcm .1<,1- (",,,,,,.ho de ,ooer r.ra iml'rC"o'" Lc~m,rk Coll",
C'I~O P,inte'. ",f. ca'lucho CQ50X2C(j, eor azul, Qu,lnlldad,' Rc.
l'i,nad.: 04 uo,dad~•. V.lor Uoilirio: RS~4'1.lI()

hcm 411. Carr"cho dc II",cr r'ra in'rrcs",r. Lnmar~ Collor
C<,I~Ur"oter. rd. c'n"d", (''I50X2MG. CO. 'cm\ell"" Quaot"I.dc
R~l:i.l",d.: (14un,d.d, .•, V.lor Uo,I.1,io, RS H'IQ,OO

li,,,, 47 Fil' ('olor Ril>l><mYmdo r~ra ,mr,es •.lo 00
mioin", dc 2lM)p.ioc,., I'.ra 'oll'r",,,,,a ma,ca Itl3. "">dei,, m••
Quaol,da,J~ R'I:"lr,da' ()/i unidatks, \'alor L'niti,io: RS 2'11.<1(l

.-\ J",tip F"kr.l dc I" Grau • Scç~o Jud,ciiria ,lo .-\""pi
toma publi,o" RCl'''trO dc I'rc\'o, 1l2l2014.COlTCSl"md,oll,'"" Pre.
g~" [lcl""oko 2.l/~014 I'"ra cscolual ,1q"i~i,~o dc 'urri",emos dc
i"fo""lÍlica. "'''H "i!!"ooi, d, 12 o"'se' • cnol"r d. da•• dc ,,,.
as"oalura (11l:()'l!20141

fom,','cdo,: CAWI-TEC ("001. " 1'''''1. ,k S,I\'. cOl IMor
LTD,'\ CI'pJ: 047li2/i7'li()OOI-07

Item Il~ . Di,~o rí~id{lou HD 'cmo''Í\'d (110 "'1"0"1 dc no
",io""o I TI>.,oo~,l<, 3.0, Quanlid"dc R'l'i"rada: ~ umdad". Valor
V"'lá/io; RS 240,()0

M'O<'llIi.7 ,I<.'",Iul"", lte ""I~
A~TONIVALOO CAMBRAIA ALVES

'''r':'''''''' rl.' 'i,>~A" ",o i '''HI'''''; 1."".,0-..,

SEçAo JUDICIÁRIA NA BAHIA

,,\ 1~(I lU: 11('11\(',;'0
I'Rf(;.\U '" I>M!UI4• L\'s(; 0"""12

N" I'""c"o %212014 . Ol>jclo: Prc~lo Elcl"'mi,,, . A~ui.;,Jo c
iostala,lo d~ ~qulp'olcnl",. ,'o"'l">ncolc. c ",alcri••• dc Cireuilo Fc.
chado de TdC"i,Jo ,('FTVI, I'.ra a Sul>,<,l<>Judi.;;ria d~ B"reir"
• Ihh ••, coof,mHc a"no I do cd,taL Tolal de hcn. Licil"I",: (l(lI)OI.
[dilal: 1l'/'IOl2()14de Ollh(M)h 12hlM)c ,k 12h h 11hll(l,Eode,,',o
Av, UI~"", (iuimara•• , 27'lQ . Cah C"OTrOA,I",ini"'ali,o Su"ua-
raoa _ SALVADOR - llA. [m,c~. ,la, 1''''1'''''"'' a paMi. d~
IW!Hli2014.s ()~h()()00 ,i", ""',",.coOlrca,ncI.g,••,br.. A~cnu,a da,
P"'I""las 2Jil0J2014 ás 14h(1(lsilc ",,,,,.c"Olp'3>nd.~"".l>r.

\IARI~H.I A 11\1.\ DI' ."1"1(1\1
I'"'u",',,.

ISIIJ[C.0Ilillli!O'4IlNlMI12.(I(MlOl_2014!';[lMIlMI711

SEÇÃO JUDICIÁRIA 00 DISTRITO FEDERAL

A lU'",a F",kral ,k I" Urau n•• [lislnl0 Federal, ~o'" /la",
no Dccrclo 7,IIQ2.'20U. ,orna pú/lh", o Rel:"lro ,I< PreçO'>o"
111/2014.pa.a aqui,iç~•• ,le lelc'Ú"'C'. referen(c ao Prel:~o Elel,ôoi"o
o" 11.'2014~'o pA n" 2,Q7112013,,'0'" "'gcneia dc 12 (do,c ",",cSI.
a COO~1.dcst. pul>1ic~,~o.Fo"'~c,d",: G,upo I J.l. d. Sih'a
AI>.ahlo _ Erp. """ o valor lolal dc RS 351l2/i.22, A ala "ri
d"po",h,hzad". 0.1 im'I:". "" code••"o c1eln;ni,'O:""".jfM.ju' ~r.

11""jli,,_IJE ~ <l,.""i"hr" M 2i~l~
[RICO DE SOL'ZA SANTOS

n".-'." ,h \"'''',~,it -\tlo,;ol'lf~,i\3

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO MARA~IlÃO

1::\ 111UH l)f'. n.Il\1lJ\IJlII\U " !;!UI-t

N" do (""OIr'IO; 24;2012, r-,;"do P""~,,o: 4~(l.'2012. Cool",t"mc
JUSTI('A F[O[RAL D[ pRIM[IRO (iRAU 1';0 MARANHÃO
Coolralado: J. DOS R f CAMARA. ('NpJ 14 21Q4f>01MlOl_1UOI>_
i,h\: Atu.1il3çJo ,k rel'ra' "'1J1>ckcid•• oa dócio•• c1.",ula ,lo c"o.
"ato. Fuod,o"o", lel'aL lci o" "'liM,'n. [),'" dc A,,,oatur,
1M)""2014

SEÇÃO JUDICIÁRIA ~O MATO GROSSO

\\'1\0 In: .\lI.:lu(,'\n
I'IU:('.\H '" 24'!1I14

C"",uoican,," 'lU, o .<h~11da hcit',lo 'urracitada. ruhli-
cada no [) O.U de OliiO~12014 fo, .l1er",lo. Ol>i"o; P"'l'J" [ktrôoico
- ('oolrol."l" ,Ic "'I\'i,,,, dc MÃO.D[:OIlR ..••RESlI)D,Tf. ~AS
DEPE~()EN("IA.;; OA AOMI~ISTRAÇAO, para a S",lo Judici:!,ia
dc I<bto (i"".o c da Sul>scçJ"Judiciiri. de Rond"o,,,,,,li,. c"ofo'mc
,Ic",,,ç~(l ~ dcm,,,s d"",,,,,,,,,,, rr~scnlc. o" Tero'" de Rde.c<><:••
lAoc.'o I). TOI.I de h~o, li~ilad ••s: O(I(M)5No",' [dil,,); 1J'I,10'2014
da, 12hlMlá, nhlll) "di 'MlI h 17h5<,1Eo,kre,o A, !li'l Rubem
"l"odoo,a. 4~XII. ('eotro rolítico A,I",ini.lral,,'o nll,\£lA • MT.
Entrel" d•• I'rrl""l": " I',"i, d" (I'Iil012014 à, 12h(lIl 00 ,ilc
""""compr"oc!.l'''''./l,. Abertura ,lo, 1''''1''''1''. 23,10.'2014. i,
14M~1no ,itl,' w,,'w.comr,"'OcLg"'.I>r.

1'11.1';("11A AI \"l.S H.RIlIIR,\
I'r,'u,,,,i,,,

ISIllEC. U~'IO,20141090021.1lI1(1(11_1014~[IMI(M)~5

SEÇÃO JUDICIÁRIA Et-.! MI~AS GERAIS

PROCESSO N145f»2014
OIlJ[TO. L",',,~o dc io"" .•1para ,o,lala,!o d,1Sul>",l" Judid;Íri.
d~ G',,"cmado, V.la,l.1.c, _ \lG, CONTRAT..••OO: M ti< "I Coo.
,ultoria Mcrcadolól'ica lId •. BASE LE<jAL: An;~o ~4, mei,o X, ,13
Lci ~.f>M93. RATlFI('A/;!l.O: EOI .10 ,k "'l,ml>", de 21114.1'<"
\I'jluel An~elo dc Alnreojla LO!,e, . Jui, Fctl<-ralD"c,or ,lo roro

l::'iI KHO", IH. n:rt\Uh .\UIIl\O~

ESI'El'IL J" Tcrmo Adili"" ao C""'''h' o. OX7ilUlI dc rr",I",!o de
"",••iç'" cspeci.lizado. o. irc" dc lecoologia ,I" ",form",lo. CO~.
TRATANT[: a lJoil". 1"" n\eio da JU."i,. F,dc"l Je Primeiro (õr.u
~o, Mioa.' (k"i, CO's;TRATADA; ST[FANINI CONSULTORIA [
ASS[SSORIA BI l!';rOR" ..••TlCA SiA. OIlJ[TO. acre"" ao oI>.
ic,,' do """lral" doi, T,'cnico. de S"I">rlCNi\'C12 ao ".10' n>cn•••l dc
RS 7.Q44.00. ah~ra"do " ".11", n'cosal do ,'ooIr3l0 r.ra RS
1~7.2li7.77 • parlir de OllH1I2014 B.,\SE LU;AL: l'tt"'C"" Ad.
mioi'!rali"" o. 5.HOl(i2011.MGeLe, 1>.1>1>I>/'1.1,DATA DE ASSI.
SATURA: 15.-OQ.'2014.A",nado J'K''' Dirc,,,, da Sc,relari •..•• dnu.
oimali\3. o Or. Arnaldo Sih'. "kolk •. pda ('''Olratant,. e a Sra
\lónica Sldan"" H,'lTcrt', pel. C"olr",~da

[Sri:('IE: I- T,ro,o A,limo ao ("oOlrah' o" O1'.'2111,1.kpte,la,~o ,I<-
,~"'iç,,, ,k manulen,,)o ,k ,i,t~",a< ,te ""n,I,eio".m~mo d,' a. I' a
JF\lti ,.", Jui, ,k F"ra l'O""TRATANT[; • Uo;~o, por m~i" da
Ju,liç' F~,te•• 1d, I'''mci,o (irau en, Mio" (k,.,.. l'()~TRATAOA
SIOTEl'H AR n)NDIClONADO LTDA.ME. OBJ[TO rrom'l'a,l"
do 1''"'') dc "illen,i. ,I" ,'lOlralo rar. o pcfiodo ,k 14<10,2014.
1.l11O,2015.BAS[ l.EG..••l: p""c •.", Ad""oi""li,o 0° L1'H1J20n.
\1(; c Lci 8./i6(\I93.DATAO[ ASSI~ATURA: 25,1J'I,2014.A"ioa,lo
1"'" O'ret'" ,Ia S,-..:rel3riaA,IiHini,lr;li\3. o O,. Arn,ldo Si"'a Mco'
,k •. "d, Comrat.ote, c o Sr. Eugeoio dc Paul. AI"im, pcl. Coo.
""ad.

\\I~O lU: 1.l(lnl,,\o
I'Ht:ló.-\ll rll:rRÚ'IUJ" ~Q::1I1~

PROCESSO S 4f>40i2014
A S~\'~OJudlCiá"a de "I",,,, (i,'''''. ás Qhora, ,I" dia 22 ,k

ou,ul>", de 2014. ,Ia,á ioicio • al>crlura ti" 1''''1''''1'' do prcll~o
"'Iali,,, ,) c"olrata,,)" ,k COlprc." r'ra rom,-.:imcnto c i"'lal'çl,, d,
divi";ria' na Sul>"",~" Judiciiria dc Go",ma,lo, V.lad"cs. O r,cg~o
"",á rc.liz.ad" 1"" ol\'i" da i",cmcl 00 sitc """,licil3""""".c,,",,I> •.
oode c"",lÍ di'l"'oi'e1" ",Iit.l, lof"'m.,""''' 1311J501,IH5 ou 3~Ol
13M, n'" di" úlci" das Q às 1Mh"ra,

11.1" 1I,.,-iz.-:II,',~ de .,"tuh,,, de 1"1~
CRISTIANE DE FIGUEIREDO (iOMES

I're~,,, li'

SEÇÃO JUDICIÁRIA ~O PARÁ
DIRETORIA DO FORO

IU:.••t'I.l,\IHJ I": JlI.(;\\".'IU
I'IIU;,\O .:U:I IIÚ'l(U ••••JIl'!1I14

I'RO('. 2()'I12014
() Prcl',,,iw da Ju',iç' Fcdc•• 1• Scção P,rá. ,lc,igoado pela

ron,••i, o" 21.', d<'26.0H.201.1.ioforooa '1"'" D",,,,, da Sccrcl'",
A,I""""Ir""". J",,' Lu" Mtfand~ lI"d"l1u",. hon,ol"jl"" o re'uh.d"
d. licil.,lo ,'01Crillrafe (eomr'iJl',)o d, "IlUfO Inla!. com a""te""i.
24 h", ••. para 02 '"culo •. ",od" OI ad<JUindon",o c 01 Já p<.'r•
1,'oc,o" i fmta da Ju'liç' Fc,kral dc r"mci.o Gr.u n" rari. ,'oI u,"
oa. Sul>", ••••..•Ju,liniri., ,k Ca""oh.1 c "larablÍl < ralirtco" •• d_
ju,tica,~o reahz.arlarei" rrell'"'''' à emrre •• ~l.1rfre S'l'''''''' (i,'r.i,
s ...••.(CI'P) hl.H74.17510001_3~) pcl" ,.•1", 10••1 dc RS 1.14~.()(I,
grul'" I

Iki~",.I'A." ,I, "",,,h,,, ,te .'.1\:4
lUIS H[NRIQU[ O[ CARVALllO r.OP[S

SEÇÃO JUDICIÁRIA ~O PIAui
DIREmRIA IX) FORO

I'""~,,o: 4SIiJ21l14.JFpl.C"nlr"IOlnlC:Uoilo F~,I•.•al. "'If lO'c,m~.h"
d. Ju"iç~ fcd~,,1 ,I<- I" (irau • 1'1, Cootratada: Fu,,,,a . Se"'i~,,,
Profi"iooai, A,ln"n"I""i,o. L,d~. Co!,,'-ic:COOIr'IO", .14'2UI4.OI>-
i~lo: r,,"la,lo dc """i,o. ,'"",ioll"do, dc hmpcla, coo"'l\'a,~o ~
higicmzaçlo , ,,''''i,o, dc ,11'<"0adm,ni,u,li,o. Iccoio•• , orcra-
c,,'o.1. c"m dcdica,~" nciu,i,". de f,,,nla ,ndireta. na ",dc ,I. Su~,
""~o Judiçiária d. Ju,liça Fedcral n" "lunicipio de Picos _ 1'1.Fuo_
dao",nl" LCI:,l: Lci o. 10.52U121M12,lci o. 5,450,20(15. oa I" n
0212(10X_ \IPOO.'SLTI c. 'uh,idi'ri'olCnlc. n. L" o, XI>tot>JI'N,
I''''g'"o'' d~ Tr.balho; 02.0/iI.O~M4!S7.lI(MlI. [Icoleolo dc O".
PC'" HQ0J1U2. V.I,,, 11",11d" cooUalo: RS l/iQ.2/iJ.u7. Dala dc
."ioatll,.., H.,19.2U14. A"inam: Juiz FcM,al \l, ••,elo C'I\ .•lho C•.
,.aleao,,' dc Oh"<i". Vicc_D,n:l'" ,I" Foro. pel. C"OIl.UOI~.c P'ulo
A,"g~o d~ Alm~i,b. Sóci"..Admioi.lr3l1o,. rela Comr.u,Ja

L

b,c 11'"u""0IO I">dc"," ,'~rílkado no eodereço e1cl"i"ico h!lr:/I""''''.",.~'''''''''':I\lo:f>lL"ilild.,,~.
pclo c,;.lil''' IKI().l2nI41IM~)IMI17'1

O'"'Utll~O''' ","o.do d'l'i13101~o'ecoofornlc \Ir n' 2.211I1.2dc 24.-0H121101.4uc io,mui a
lol","«"'''ura ,Ic ('h.v", p••blrc•• Ilr"i!c'ra • I("r.Bra,,\

	00000001
	00000002
	00000003